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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: KLORETA

Atésia: MHILL
Mbieméri: NIKA

Daté lindja:01/10/1990
Vend lindja:KOMAN

Kandidat pér KESHILLE BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun SHKODER propozuar nga PS E
SHQIPERISE

Arsimi:1 LARTE

Eksperienca né puné:3 VITE PUNE

Kualifikimi:MESUESE

Aktivite shogerore dhe politike: SEKRETARE ORGANIZATIVE PER 0S DHE
FRESSH _

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen

nga mé& i vonshmi né mé té& hershmin;
« CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.

KLopema Nikw

Model | miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. 23, daté01,02.2019



Jetéshkrim

Informacion Personal
Emri / Mbiemri
Addresa

Telefoni(af)

| Fax

E-rmail

Shtetésia
Data e lindjes

Gjinia

Punésimiidéshiruar/-F
Pur :

Fusha e punésimit

Eksperiencat ¢ punésimit
Data

Roli ose pozicioni i punds
Alktivitetet kryesore dhe
pérgjegiésité -

Emri dhe adresa e punédhénsit
Lloji 1 biznesit ose sektori

Data

Roli ose pozicioni i punés
Aktivitetet kryesore dhe
pérgiegjésité

Emi dhe adresa ¢ punédhénsit
Llodi i biznesit ose sektori

Kloreta Nika

5, Bulevardi Skéndérbeu , 4001, Shkodér, Shqipéri
Celular: 3699400101

Kloretanika2000@gmail.com

Shgiptare

01.10.1990

Femér

18.01.2019
Meésuese
Meésimdhénie dhe metodikat e mésimdhénies

Shkolla e Mesme Publike * Jordan Misja “, Shkodér.
Ministria ¢ Arsimit Sportit dle Rinis&

08.01.2019-10.01.2019
Meésuese
Mésimdhénie dhe metodikat ¢ mésimdhénies

Shkolla 9-Vijecare” Mati Logoreci®, Shkodér.
Ministria ¢ Arsimit Sportit dhe Rinisé '



Data

Roli ose pozicioni i punés
Aldtivitetet kryesore dhe
pérgjegjésité

Emri dhe adresa e punédhénsit
Lloji 1 biznesit ose sektori

Data

Roli ose pozicioni i punés
Aktivitetet kryesore dhe
pérgjegiésité

Enri dhe adresa e punédhénsit
Llgji i biznesit ose sektori

Data

08.11.2018-05.12.2018
Mésuese
Mésimdhénie dhe metodikat e mésimdhénies

Shkolla 9-Vijegare™ Salo Halili®, Shkodér.
Ministria e Arsimit Sportit dhe Rinisé

22.10.2018-02.11.2018
Mésuese
Mésimdhénie dhe metodikat e mésimdhénies

Shkolla 9-Vjegare” Seit Tagani ©*, Trush.
Ministria ¢ Arsimit Sportit dhe Rinisé

9.16.2018-12.10.2018

Roli ose pozicioni i punés | Mésuese
Aktivitetet kryesore dhe | Mésimdhénie dhe metodikat e mésimdhénies
pérgjegjésite '
- Epridhe adresa e punédhénsit | - “ e

Lloji i biznesit ose sektori

Data

Roli ose pozictoni i punés
Aktivitetet kryesore dhe
pérgjegjésité

Emri dhe adresa e punédhénsit
Lloji i biznesit ose scktori

Ministria e Arsimit Sportit dhe Rinisé

13.04.2017 - 26.06.2017

Mésuese
Mésimdhénie dhe metedikat e mésimdhénies

Shkolla e Mesme Publike “ Jordan Misja “, Shkodér,

Ministria e Arsimit Sportit dhe Rinisé



Data

Roli ose pozicioni i punés
Aktivitetet kryesore dhe
pérgjegiésité

"Emri dhe adresa ¢ punédhénsit
Lloji 1 biznesit ose sektori

Data

Roli ose pozicioni i punés
Aktivitetet kryesore dhe
pérgjegjésité

Emori dhe adresa e punédhénsit
Lloji i biznesit ose sektori

_ Data

Roli ose pozicioni i punés
Aktivitetet kryesore dhe

_ pérgjegjésité
Emri dhe adresa ¢ punédhénsit
Lloji 1 biznesit ose sektori

Arsimi dhe trajnimet

Nyatg

13.09.2016 — 30.03.2017
M&suese
Mésimdhénie dhe metodikat ¢ mésimdhénies

Shkolla e Mesme Publike “ Adem Haxhija *, Postribé, Shkodér.
Ministria e Arsimit Sportit dhe Rinisé

04.10.2015 - 29.03.2016
Mésuese
Meésimdhenie dhe metodikat e mésimdhénies

Shkolla 9-vjecare “ Skénderbej “, Shkodér
Ministria e Arsimit Sportit dhe Rinisé

05.01.2015 - 05.06.2015
Mésuese
Mésimdhénie dhe metodikat ¢ m8simdhénies

Shkolla 9-viegare “ Qazim Mehja “, Oblike, Shkodér
Ministria e Arsimit Sportit dhe Rinisé

27.04-2019

reitet

LV LV

Rotli ose pozicioni i punés
Aktivitetet kryesore dhe
pérgjegjésité

Emri dhe adresa e punédhénsit
Lloji i biznesit ose sektori

Data

Roli ose pozicioni i punés
Altivitetet kryesore dhe
pérgjegjésité

Emri dhe adresa ¢ punédhénsit
Lloji i biznesit ose sektori

Certifikaté Qé&ndra Inovative Kualifikuese
Inovacioni né Mésimdhénie

EDU ACT SCIENCE ON STAGE ALBANIA
EDU ACT Albania

10.02.2018
Certifikaté " GLOBE TIK & Language Education
Paketa Microsoft Office 2007: Woed, Exel, PowerPoint

Globe Tik & Language Education
Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregétis€ dhe Sip&rmarrjes



Data
Tutulli i kualifkimit t& arritur

Temat kryesore / aftésité e
mbuluara nga edukimi / trajnimi
Emwi dhe lloji i subjektit q& ofrol
eduldmin oge trajnimin

Data

Tutulli i kualifkimit t& arritur
Temat kryesore / aftésité e
mbuluara nga edukimi / trajnimi
Emri dhe lloji i subjektit gé ofroi
edukimin ose trajnimin

29 -30 Mars 2017

‘Trajnim mbi t€ drejtat dhe mbrojtja e f8mijéve dhe parandalimi i trafikimit t&

génieve njerézore

Té drejtat dhe mbrojtja ¢ fémijéve dhe parandalimi i trafikimit t¢ génieve njerézore

Qéndra Shqiptare pér Popullési dhe Zhvillim

29.07.2015
Ligencé pér ushtrimin e profesionit & Mésuesisé
Mésuese né [éndén Histori-Gjeografi

Ministria e Arsimit dhe Sportit
Agjensia Kombétare ¢ Provimeve, Tirané,

i H

Titulli { Knalifikimit te arritur
Temat kryesore / aftésité e
mbuluara nga edukimi / trajnimi
Emri dhe llopi i subjektit & ofroi
edukimin ose trajnimin

Data

- Titulli i kualifikimit te arritur
Temat kryesore / aftésité e
mbuluara nga edukimi / trajnimi
Emri dhe laji i subjektit g& ofroi
edukimin ose trajnimin

Data

Titalli i kualifikimit te arritur
Temat kryesore / aftésité e
mbulvara nga edukimi / trajnimi
Emri dhe Hoji i subjektit qé ofrot
edukimin ose trajnimin

Aftésité personale dhe
kompeteneat

Certikate per Gjuhen Angleze
Test mbi njohurite ne te folur dhe te shkrvar te Gjuhes Angleze

TOEIC

2012 -2014
Master Profesional
Master Profesional ne Mesuesi ne lendet Histori — Gjeografi

Universiteti i Shkodres “ Luigj Gurakuqi “, Shkoder

2009-2012
Bachelor
Bachelor Histori

Universiteti 1 Shkodres “ Luigj Gurakuqi *, Shkoder



Gjuha e nénés
Gjuhé t& tjera
Veté vierésimi

Niveli Europian (*)

Anglisht
Ttalisht

Aftési organizative dhe
kompetenca

Aftési teknike dhe kompetenca

Aftési kompjuterike dhe
kompetenca

Shqip
Té kuptuarit T# folurit Té shkruarit
Dégjim Lexim Ndérveprim | Prodhim folés
_ folés
Shume mire Shume mire Shume mire Shume mire Shume mire
Shume mire Shume mire Shume mire Shiume mire Shume mire

Uné jam efikase ng orarin ¢ punés dhe mjaft rezultativ. Vullneti i forté né puné,
puna e géndrueshme , puna nén presion , negocimi dhe afatet e shirénguara jang
sfida pér mua pér cilésing e punén dhe suksesin. Konkurrenca dhe fryma e luftés
mbetet ¢&shtja mé interesante né marrédh&niet njerézore , pér shkak & nxitjes sé
zhvillimit dhe pérparimit.

Kam aft&si shumé t& mira né profesionin (im dhe jam mjaft efikase né realizimin e
detyrave qé mé& ngarkohen dhe i pérmbush ato shumé miré,

Teknologjia e informacionit ka qené thelb&sore pér efikasitetin dhe cilésiné e punés
time. Uné kam njohuri shumé té mira t€ paketés Microsoft Office Programi Paketa

YT T

Afiési t€ tjera dhe kompetenca

\ ) -0 T FaY
[ YWOId, BXUCL, TOWeT POl ),

Uné kam aftési shumé t€ mira komunikimi dhe aftdsi pér t& punuar si né ményré t&
pavarur ashtu edhe si njé& anétare e grupit. Uné pélge] t€ ndaj ideté me kolegéte
punés . Disa nga aftésité e mia jan& pérshtatshméria , bashképunimi , integriteti dhe
ndjeshméria né nivele t€ ndryshme t€ pérfagésimit.




